DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Estado de Goiás

Prefeitura Municipal de Catalão
AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 087/2017
A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados que, em cumprimento
aos preceitos contidos nas Leis nº. 10.520/02 e 8.666/93 e suas alterações posteriores, comunica que o PREGÃO
PRESENCIAL Nº. 087/2017 que visa a contratação de serviços de aplicados à tecnologia da informação,
compreendendo: planejamento, desenvolvimento, implantação, treinamento, manutenção, atualização e suporte
técnico de aplicação web, dispositivos móveis, banco de dados e contratação e gerenciamento de servidores na
modalidade dedicada (locação de infraestrutura e espaço físico), está adiado por tempo indeterminado para
correção do Edital,

Catalão - GO, 30 de agosto de 2017.
Kedna Alves Silvéria

Pregoeira